
 

1 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

ÚKLID AREÁLU KRAJSKÉHO ÚŘADU PLZEŇSKÉHO KRAJE 2023 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/126/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

634/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000621 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9844.html  

ODKAZ VVZ: -------- 

ODKAZ TED: -------- 

ZADAVATEL: Plzeňský kraj 

SÍDLO: Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň  IČO: 70890366 
OSOBA OPRÁVNĚNÁ 
K JEDNÁNÍ A 
PODEPISOVÁNÍ VE VĚCI VZ: 

 
Mgr. Štěpánka Szabó, MBA, ředitelka Krajského úřadu Plzeňského kraje  

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Jan Nový, vedoucí OVVŽÚ KÚPK 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková 

E-MAIL: renata.janouskova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: ne 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této veřejné zakázky je zajištění a provádění pravidelných úklidových služeb v areálu 

Krajského úřadu Plzeňského kraje pro zadavatele. 

Předpokládaná hodnota za dobu 48 měsíců, a činí: 9 744 000,00 Kč bez DPH.  

Předpokládaná hodnota vyhrazené změny závazku v podobě inflační doložky při jejím maximálním 

možném využití za dobu 48 měsíců činí:  2 420 000,00 Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky včetně maximálně možného využití vyhrazené změny závazku v 

podobě inflační doložky činí:  12 164 000,00 Kč bez DPH. 

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

K otevírání, formálnímu posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 16. 1. 2023 následující 

osoby: 

1. Mgr. Renata Janoušková, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

2. Mgr. Richard Volín, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

3. JUDr. Helena Lucáková, Plzeňský kraj 

K odbornému posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 16. 1. 2023 následující osoby: 

1. Ing. Jan Nový, Plzeňský kraj 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9844.html


 

2 

2. Ing. Petr Ulrich, Plzeňský kraj 

3.    Ing. et Ing. Roman Reiser, Plzeňský kraj 

 

4. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

  Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno 13 elektronických nabídek. 

Nabíd
ka 

Dodavatel Sídlo, IČO 
Doba doručení 

(den, čas) 

E1 IPO - STAR s. r. o. 

Sídlo: Hynaisova 692/13, Mariánské Hory, 
Ostrava 
PSČ 709 00 
IČO: 60778156 

17.01.2023 12:19:27 

E2 Petra Šumlovová 
Sídlo: Trnová 312 
PSČ 330 13 
IČO: 45341826 

17.01.2023 13:01:36 

E3 RR For Clean s.r.o. 

Sídlo: Prešovská 337/6, Vnitřní Město, 
Plzeň 
PSČ 301 00 
IČO: 06669808 

17.01.2023 14:17:02 

E4 CENTRA a.s. 

Sídlo: Na Zatlance 1350/13, Smíchov, 
Praha 5 
PSČ 150 00 
IČO: 18628966 

17.01.2023 15:13:38 

E5 AVE Services s.r.o. 

Sídlo: Pražská 1321/38a, Hostivař, Praha 
10 
PSČ 102 00 
IČO: 64831213 

17.01.2023 15:24:43 

E6 SKYCLEAN s.r.o. 

Sídlo: V zářezu 902/4, Jinonice, 158 00 
Praha 5 
PSČ 158 00 
IČO: 04948220 

17.01.2023 15:34:59 

E7 Raamar, s.r.o. 
Sídlo: Litoměřická 582/16, Praha - Prosek 
PSČ 19000 
IČO: 26024705 

18.01.2023 00:22:03 

E8 CORA PLUS s.r.o. 
Sídlo: Kojetínská 3666/64, Kroměříž 
PSČ 767 01 
IČO: 29368081 

18.01.2023 07:35:55 

E9 BRYVECASTA s.r.o. 
Sídlo: Olomouc, Holická 1173/49a,  
PSČ 77900 
IČO 24762695 

18.01.2023 08:39:01 

E10 Dussmann Service s.r.o. 
Sídlo: Štětkova 1638/18, Nusle, Praha 4 
PSČ 140 00 
IČO 45806276 

18.01.2023 08:58:38 



 

3 

E11 Čistící stroje s.r.o. 

Sídlo:   
č.p. 319, Litvínovice 
PSČ 370 01 
IČO 26034425 

18.01.2023 08:59:56 

E12 ZENOVA services s.r.o. 

Sídlo: Vinohradská 3217/167, Strašnice, 
Praha 10 
PSČ 100 00 
IČO 25051865 

18.01.2023 09:08:22 

E13 SAXANA GROUP k.s. 

Sídlo: Mladoboleslavská 968, Kbely, Praha 
9 
PSČ 197 00 
IČO 27972046 

18.01.2023 09:19:46 

5. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 18. 1. 2023. Po uplynutí této lhůty byly otevřeny elektronické 

nabídky. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly prostřednictvím 

e-mailu a dálkového úložiště. Pověřené osoby provedly hodnocení a sestavily pořadí účastníků v souladu 

s hodnotícím kritériem. Pověřené osoby zkontrolovaly splnění podmínek účasti u dodavatele s nejnižší 

nabídkovou cenou.  

V podané nabídce E3  dodavatele RR For Clean s.r.o., IČO: 09034234  byly zjištěny následující rozpory a 

nejasnosti: 

1) Zadavatel požadoval v zadávací dokumentaci v čl 3.3. Technická kvalifikace (§79)  

Technickou kvalifikaci prokáže dodavatel, který předloží: 

a) seznam významných služeb 

Splnění technické kvalifikace prokáže dodavatel, který předloží seznam významných služeb (referenčních 

zakázek) poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení s uvedením ceny 

a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. 

Dodavatel předloží seznam významných služeb, které realizoval v posledních 3 letech. V seznamu budou 

služby označeny minimálně těmito údaji:  

 název zakázky 

 objednatel a kontaktní osoba objednatele (jméno, funkce, tel. č., e-mail) 

 doba plnění zakázky (datum zahájení, ukončení) 

 stručný popis předmětu zakázky  

 celková cena zakázky v Kč bez DPH 

 cena služeb poskytnutých v 1 roce v Kč bez DPH 

Významnou službou se rozumí 1 služba obdobného charakteru, jejímž předmětem je provádění úklidových 

služeb alespoň po dobu 1 roku, poskytnutá 1 objednateli v posledních 3 letech před zahájením zadávacího 

řízení.  

Dodavatel v seznamu referenčních zakázek uvede alespoň 3 významné služby obdobného charakteru, 

které byly poskytnuty v posledních 3 letech před zahájením zadávacího řízení alespoň 3 různým 

objednatelům.  



 

4 

Minimální finanční objem každé 1 významné služby uvedené v seznamu a realizované dodavatelem v 

posledních 3 letech před zahájením zadávacího řízení musí činit alespoň 1 000 000 Kč bez DPH za 1 rok. 

Stanovený minimální souhrnný finanční objem musí být naplněn alespoň v 1 roce.  

K předložení seznamu významných služeb může dodavatel využít Přílohu č. 4 této ZD. 

 

Dodavatel předložil Přílohu č. 4 - Seznam významných služeb, avšak předložené údaje nejsou úplné a dle 

uvedených požadavků a struktury zadavatele. 

2) Dále zadavatel v ZD požadoval v čl 3.3. Technická kvalifikace (§79): 

b) seznam techniků a technických útvarů  

Rozsah: identifikační údaje alespoň 2 osob, které budou odpovídat za poskytování služeb v předmětu této 

VZ. 

Dodavatel předloží v nabídce seznam s identifikačními údaji alespoň 1 osoby (řídící osoby - technika), která 

bude zajišťovat kontrolu kvality prací, koordinaci úklidových prací a zaměstnanců a komunikaci se 

zadavatelem, a s identifikačními údaji alespoň 1 osoby náhradníka (řídící osoby – technika), která 

převezme povinnosti této osoby v době její nepřítomnosti. 

Způsob prokázání: seznam podle Přílohy č. 4 ZD; v seznamu se doplní jméno, příjmení technika, délka 

praxe a osvědčení 

c) osvědčení o odborné kvalifikaci  

Zadavatel stanovuje minimální úroveň odborné kvalifikace řídící osoby – technika takto: 

- vykonává činnosti vedoucího pracovníka minimálně při dvou veřejných zakázkách obdobného 

charakteru jako je předmět této veřejné zakázky tj. úklidových služeb, přičemž z těchto dvou veřejných 

zakázek bude minimálně jedna taková, které je uvedena v seznamu významných služeb podle části 3.3 

písm. a) ZD. 

Dodavatel prokáže splnění tohoto kritéria technické kvalifikace pro řídící osobu – technika předložením: 

- dokladu o odborné kvalifikaci, kterým se rozumí přehled veřejných zakázek, na jejichž plnění se 

tato osoba podílela, dále se zde uvede na jaké pozici a pro které subjekty byly služby poskytovány, s 

vymezením doby a finanční hodnoty poskytnuté služby a uvedením kontaktních údajů objednatele těchto 

služeb 

- v přehledu veřejných zakázek bude vyznačena ta veřejná zakázka, které je shodná s významnou 

službou uvedenou v seznamu významných služeb podle části 3.3 písm. a) ZD. 

 

Dodavatel předložil Přílohu č. 4 Vzor prohlášení, ve kterém uvedl 2 osoby, které se budou podílet na plnění 

VZ, avšak nepředložil žádná osvědčení o odborné kvalifikaci dle bodu c). 

3) Dodavatel předložil Prohlášení o poddodavatelích, ve kterém uvedl, provede veřejnou zakázku 

prostřednictvím následujících poddodavatelů: 

Identifikační údaje poddodavatele  Popis plnění, které bude 
poddodavatel zajišťovat  

Poddodavatel prokazuje 
část kvalifikace  

1  RR For Clean Plus s.r.o.  
sídlo: Prešovská 337/6, Plzeň 30100  
IČO: 09034234  

Úklidové služby  ANO  

 



 

5 

V prohlášení dodavatel uvedl, že část kvalifikace prokazuje prostřednictvím uvedeného poddodavatele. 

Avšak z uvedeného sdělení není zřejmé, jakou část kvalifikace prokazuje poddodavatel. 

Zadavatel si v čl. 5. 4. ZD Poddodavatelé vyhradil požadavek, aby realizace úklidových služeb ve vnitřních 

prostorách v rozsahu dle Přílohy č. 3 ZD (Technická specifikace a časový harmonogram) písm. A – D, tj. 

chodby, haly, schodiště, výtahy, vestibul, zádveří, kanceláře, zasedací a školicí místnosti, jídelna, šatny, 

WC, umývárny, sprchy, kuchyňky, jakožto významná činnost při plnění VZ, byla prováděna vybraným 

dodavatelem, nikoliv s využitím poddodavatele. 

4) V čl. 5.3. Technická specifikace zadavatel v ods.t 2 požadoval: 

„Dodavatel předloží v nabídce Popis technologického postupu úklidu podle typu uklízeného povrchu či 

zařízení s uvedením typu čisticího prostředku, technologického vybavení, pracovní pomůcky a kritéria 

čistoty. Tento popis bude představovat minimální standard služeb, ke kterému se dodavatel zaváže ve 

smlouvě.“ 

Dodavatel ve své nabídce nepředložil žádný dokument s popisem technologického popisu. 

Požadavek zadavatele: 

Dodavatel objasní údaje uvedené v nabídce následovně: 

V bodu 1) Dodavatel písemně objasní, upřesní požadovanou technickou kvalifikaci a to tak, že doplní 

veškeré požadované údaje uvedené zadavatelem. 

Dodavatel předloží novou Přílohu č. 4 ZD, ve které uvede minimálně ty údaje, které požaduje zadavatel v 

čl. 3.3. Zadávací dokumentace.  

V bodu 2) Dodavatel předloží požadovaná osvědčení o odborné kvalifikaci, a to dle požadavků zadavatele 

uvedených bodu c). 

Písemné přehledy veřejných zakázek, na jejichž plnění se uvedené osoby podílely, s uvedením pozice a 

údajem pro které subjekty byly služby poskytovány, s vymezením doby a finanční hodnoty poskytnuté 

služby a uvedením kontaktních údajů objednatele těchto služeb budou předloženy v elektronické podobě 

s připojeným podpisem osoby oprávněné zastupovat dodavatele. 

V bodu 3) Dodavatel písemně objasní a upřesní, jakou část kvalifikace prokazuje prostřednictvím 

poddodavatele. Dodavatel předloží novou přílohu Prohlášení o poddodavatelích, ve které doplní a upřesní 

požadované údaje. Dále dodavatel upřesní, kterou část VZ bude plnit prostřednictvím poddodavatele s 

ohledem na výhradu zadavatele uvedenou v čl. 5. 4. ZD. 

Prokazuje-li dodavatel kvalifikaci prostřednictvím poddodavatele, předloží též doklady o splnění základní 

způsobilosti podle § 74 ZZVZ, výpis z obchodního rejstříku (je-li v něm zapsán) a doklady prokazující splnění 

chybějící části kvalifikace za dodavatele. 

V bodu 4) Dodavatel předloží Popis technologického postupu úklidu podle typu uklízeného povrchu či 

zařízení s uvedením typu čisticího prostředku, technologického vybavení, pracovní pomůcky a kritéria 

čistoty. Dokument dodavatel předloží v elektronické podobě s připojeným podpisem osoby oprávněné 

zastupovat dodavatele. 

Dále dodavatel v rámci objasnění údajů předloží kopii dokladu či potvrzení o pojištění odpovědnosti za 

škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činností s limitem pojistného 

plnění min. 20 000 000,00 Kč. 

Lhůta pro objasnění byla stanovena do 27. 1. 2023 do 14:00 hodin. 

Dne 25. 1. 2023 zaslal dodavatel žádost o prodloužení termínu na objasnění údajů z nabídky. 



 

6 

Zadavatel žádosti dodavatele vyhověl a prodloužil termín na předložení objasnění údajů do 1. 2. 2023. 

Dne 30. 1. 2023 zaslal dodavatel prostřednictvím E-ZAK objasnění údajů z nabídky včetně požadovaných 

dokumentů. 

Pověřené osoby zadavatele shledaly toto objasnění za vyhovující. 

Následně bylo zadavateli doporučeno rozhodnout o výběru dodavatele. 

6. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen 

7. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost. 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč 

bez DPH. 

8. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium ekonomická výhodnost nabídky - nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH. 

Nabídka Účastník 
Nabídková cena v Kč bez 

DPH 
Pořadí 

E1 

RR For Clean s.r.o. 
Sídlo: Prešovská 337/6, Vnitřní Město, Plzeň 
PSČ 301 00 
IČO: 06669808 

7 665 120,00 1 

E2 

Dussmann Service s.r.o. 
Sídlo: Štětkova 1638/18, Nusle, Praha 4 
PSČ 140 00 
IČO 45806276 

7 957 249,44 2 

E3 

Petra Šumlovová 
Sídlo: Trnová 312  
PSČ 330 13 
IČO: 45341826 

8 439 024,00 3 

E4 

CENTRA a.s. 
Sídlo: Na Zatlance 1350/13, Smíchov, Praha 5 
PSČ 150 00 
IČO: 18628966 

8 492 443,82 4 

E5 

Raamar, s.r.o. 
Sídlo: Litoměřická 582/16, Praha - Prosek 
PSČ 190 00 
IČO: 26024705 

8 513 611,30 5 

E6 

ZENOVA services s.r.o. 
Sídlo: Vinohradská 3217/167, Strašnice, Praha 10 
PSČ 100 00 
IČO 25051865 

8 987 808,00 6 

E7 

CORA PLUS s.r.o. 
Sídlo: Kojetínská 3666/64, Kroměříž 
PSČ 767 01 
IČO: 29368081 

9 229 227,36 7 



 

7 

E8 

BRYVECASTA s.r.o. 
Sídlo: Olomouc, Holická 1173/49a,  
PSČ 779 00 
IČO 24762695 

9 677 337,60 8 

E9 

SAXANA GROUP k.s. 
Sídlo: Mladoboleslavská 968, Kbely, Praha 9 
PSČ 197 00 
IČO 27972046 

9 701 376,00 9 

E10 

SKYCLEAN s.r.o. 
Sídlo: V zářezu 902/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 
PSČ 158 00 
IČO: 04948220 

9 705 840,00 10 

E11 

AVE Services s.r.o. 
Sídlo: Pražská 1321/38a, Hostivař, Praha 10 
PSČ 102 00 
IČO: 64831213 

10 032 000,00 11 

E12 

IPO - STAR s. r. o. 
Sídlo: Hynaisova 692/13, Mariánské Hory, Ostrava 
PSČ 709 00 
IČO: 60778156 

10 411 200,00 12 

E13 

Čistící stroje s.r.o. 
Sídlo: č.p. 319, Litvínovice 
PSČ 370 01 
IČO 26034425 

10 936 752,00 13 

9. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

 

NABÍDKA DODAVATEL 

E1 

(elektronická) 

RR For Clean s.r.o. 
Sídlo: Prešovská 337/6, Vnitřní Město, Plzeň PSČ 301 00 
IČO: 06669808 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná a 

odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 
 

- Prohlášení o kvalifikaci – elektronický originál  

Vyhotoveno:  30. 1. 2023 

Podepsal: Robert RASCHTA, jednatel 

 



 

8 

Údaje uvedené v Prohlášení o kvalifikaci (vč. uvedeného poddodavatele) ověřil administrátor ve veřejně 

dostupných rejstřících: 

- https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=997258&typ=PLATNY 

- https://esm.justice.cz/ias/issm/rejstrik-sm.vysledky?subjektId=997258&typ=PLATNY_CASTECNY_SM 

- http://www.rzp.cz/cgi-bin/ 

-  

ÚDAJE ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI A TECHNICKÉ 
KVALIFIKACE: 

 

 Čestné prohlášení o kvalifikaci ze dne 30. 1. 2023 – elektronický originál 

 

Dodavatel předložil Seznam významných služeb:  

1) Úklidové služby - Provádění komplexních pravidelných úklidových služeb kanceláří, chodeb, toalet, 
šaten, sálů. Dodávky hygienického materiálu 

Objednatel:   Divadlo Josefa Kajetána Tyla Plzeň , Palackého náměstí 30, 301 00 Plzeň 
Datum realizace:  Datum zahájení: 1. 3. 2022, Na dobu určitou do 28. 2. 2023 
Cena: 1 400 396,00 Kč bez DPH /1rok 
 

2) Kompletní úklidové služby - Provádění pravidelných úklidových prací vč. kanceláří, sociálních zařízení, 
jídelen, strojové čištění podlah chodeb. Nepravidelný úklidový práce - Mytí oken, topení, výškových 
prací. 

Objednatel:   Lear Corporation Czech Republic s.r.o., Pilsen Technical Center Podnikatelská 11, 301 00 Plzeň, 
Czech Republic 
Datum realizace:  Datum zahájení 1. 1. 2020 
Cena: 12 565 850,00 Kč bez DPH, 4 188 616,00 Kč bez DPH /1rok 
 

3) Kompletní úklidové služby - Provádění pravidelných a nepravidelných úklidových služeb 7 dní v týdnu, 
včetně zajištění veškerých potřebných úklidových prostředků a nástrojů nezbytných k plnění zakázky. 

Objednatel:   Domov pro seniory Dobřichovice, příspěvková organizace hl.m. Prahy, Brunšov 365, 252 31 
Všenory 
Datum realizace:  Datum zahájení: 1. 3. 2020 
Cena: 2 029 440, 00 Kč bez DPH, 1 014 720,00 Kč bez DPH /1rok 
 

Vyhotoveno:  30. 1. 2023 

Podepsal: Robert RASCHTA, jednatel 

 

 Prohlášení o poddodavatelích - dodavatel provede veřejnou zakázku samostatně bez využití 

poddodavatelů - elektronický originál 

 

Vyhotoveno:  30. 1. 2023 

Podepsal: Robert RASCHTA, jednatel 

- Prohlášení o kvalifikaci – seznam techniků (technických útvarů), kteří se budou podílet na plnění veřejné 

zakázky - – elektronický originál 

Vyhotoveno:  30. 1. 2023 

Podepsal: Robert RASCHTA, jednatel 

 

https://esm.justice.cz/ias/issm/rejstrik-sm.vysledky?subjektId=997258&typ=PLATNY_CASTECNY_SM
http://www.rzp.cz/cgi-bin/


 

9 

DALŠÍ INFORMACE: 

Další doložené doklady: 

- Návrh příkazní smlouvy – elektronický originál 

Vyhotoveno:  16. 1. 2023 

Podepsal: Robert RASCHTA, jednatel 

- Technická specifikace a časový harmonogram úklidu KUPK 

- Hygienický plán 1A 

- Hygienický plán 1B  

- Certifikát o sjednaném pojištění 

 

10. DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele RR For Clean s.r.o., se sídlem 

Prešovská 337/6, Vnitřní Město, Plzeň PSČ 301 00, IČO: 06669808, který podal nabídku, předložil nejnižší 

celkovou nabídkovou cenu, splnil podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

V Plzni 

Zprávu o hodnocení nabídek zpracoval administrátor – Mgr. Renata Janoušková. Pověřené osoby zprávu 

o hodnocení nabídek odsouhlasily písemně. 

 

 

 

Mgr. Renata Janoušková 

administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
 

 


		2023-02-01T14:39:58+0100
	Mgr. Renata Janoušková




